
Absolutní pořadí Rybský trhák 7.ročník 12.10.2019

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 24:17,7 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 25:50,2 Toman Jan 2002 A Kopřivnice M

3 26:25,5 Vinklárek Milan 1988 A Sokol Opatovice M

4 26:37,6 Valošek Jan 1987 A AFC Veřovice M

5 27:10,3 Kvita Jiří 1987 A Štramberk M

6 27:19,3 Harting David 1973 B Burig Runnig Team M

7 27:38,3 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

8 27:49,8 Hanke David 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

9 27:56,0 Rýdl Pavel 1967 C Studénka M

10 27:59,9 Mikala David 1982 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

11 28:35,0 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

12 28:55,7 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Frenštát M

13 29:21,6 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

14 29:36,2 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

15 29:46,9 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

16 30:31,5 Raška Zbyněk 1975 B SK ZaFar Frenštát pod Radhoštěm M

17 30:37,8 Běčák Zdeněk 1969 C Ostrava M

18 30:47,0 Neuwirth Denis 1994 A Pomalé šípy M

19 30:49,2 Cigánek Martin 1979 B Brušperk M

20 31:12,5 Krausová Darina 1974 G AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

21 31:48,6 Klíma Martin 1991 A Ženklava M

22 31:50,9 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

23 32:00,4 Bílek Pavel 1970 B Rožnov pod Radhoštěm M

24 32:11,3 Marcinčák Braňo 1976 B Nový Jičín M

25 32:26,6 Grill Jiří 1985 A Pomalé šípy M

26 32:30,6 Pěnkava Oldřich 1983 A Rybí M

27 33:08,2 Polášková Kateřina 1977 G Pomalé šípy Ž

28 34:45,1 Slíva Pavel 1971 B Pomalé šípy M

29 34:53,7 Lacina Pavel 1975 B Libhošť M

30 35:27,2 Dvorský Jan 1981 A Nový Jičín M

31 35:41,2 Honeš Václav 1967 C Rybí M

32 35:41,7 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

33 35:54,8 Orság Josef 1964 C Pomalé šípy M

34 36:08,3 Mazáčová Martina 1977 G BK Příbor Ž

35 36:42,1 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

36 37:23,3 Horut Martin 1986 A Nový Jičín M

37 37:40,4 Stanečka René 1967 C Nový Jičín M

38 39:51,7 Merhautová Ivana 1979 G Nový Jičín Ž

39 40:34,2 Krausová Eliška 2001 F Gymnázium Nový Jičín Ž

40 41:27,2 Perůtková Šárka 1975 G Studénka Ž

41 43:40,0 Janyšková Jolana 1970 G Nový Jičín Ž



Rybský trhák 7. ročník  12.10.2019

Kategorie Muži A   do 39 let
Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 24:17,7 Ambros Jakub 1987 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 25:50,2 Toman Jan 2002 A Kopřivnice M

3 26:25,5 Vinklárek Milan 1988 A Sokol Opatovice M

4 26:37,6 Valošek Jan 1987 A AFC Veřovice M

5 27:10,3 Kvita Jiří 1987 A Štramberk M

6 27:38,3 Kramoliš Jiří 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

7 27:59,9 Mikala David 1982 A AK Emila Zátopka Kopřivnice M

8 29:46,9 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

9 30:47,0 Neuwirth Denis 1994 A Pomalé šípy M

10 31:48,6 Klíma Martin 1991 A Ženklava M

11 32:26,6 Grill Jiří 1985 A Pomalé šípy M

12 32:30,6 Pěnkava Oldřich 1983 A Rybí M

13 35:27,2 Dvorský Jan 1981 A Nový Jičín M

14 37:23,3 Horut Martin 1986 A Nový Jičín M

Kategorie Muži B  od 40 let  do  49 let
Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 27:19,3 Harting David 1973 B Burig Runnig Team M

2 27:49,8 Hanke David 1971 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

3 28:35,0 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M

4 29:21,6 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

5 30:31,5 Raška Zbyněk 1975 B SK ZaFar Frenštát pod Radhoštěm M

6 30:49,2 Cigánek Martin 1979 B Brušperk M

7 31:50,9 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

8 32:00,4 Bílek Pavel 1970 B Rožnov pod Radhoštěm M

9 32:11,3 Marcinčák Braňo 1976 B Nový Jičín M

10 34:45,1 Slíva Pavel 1971 B Pomalé šípy M

11 34:53,7 Lacina Pavel 1975 B Libhošť M



Kategorie Muži C od  50 let  do  59 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 27:56,0 Rýdl Pavel 1967 C Studénka M

2 28:55,7 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Frenštát M

3 30:37,8 Běčák Zdeněk 1969 C Ostrava M

4 35:41,2 Honeš Václav 1967 C Rybí M

5 35:54,8 Orság Josef 1964 C Pomalé šípy M

6 37:40,4 Stanečka René 1967 C Nový Jičín M

Kategorie Muži D od 60 let  do  69 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 29:36,2 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

2 35:41,7 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

3 36:42,1 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M

Kategorie ženy  F  od 18 do 34 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 40:34,2 Krausová Eliška 2001 F Gymnázium Nový Jičín Ž

Kategorie ženy  G nad 35 let 

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 31:12,5 Krausová Darina 1974 G AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž

2 33:08,2 Polášková Kateřina 1977 G Pomalé šípy Ž

3 36:08,3 Mazáčová Martina 1977 G BK Příbor Ž

4 39:51,7 Merhautová Ivana 1979 G Nový Jičín Ž

5 41:27,2 Perůtková Šárka 1975 G Studénka Ž

6 43:40,0 Janyšková Jolana 1970 G Nový Jičín Ž


